
دوشنبه 19 شهریور 1403 - 14:24

رایزنیهای اقتصادی تجار تاجیک در اتاق بازرگانی اصفهان

راه صادرات محصولات اصفهان به تاجیکستان هموار است

در نشست هیئت تجاری تاجیکستان با فعالان اقتصادی اصفهان بر گسترش همکاریها در بخش کشاورزی بهویژه دام و

شیلات تأکید شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، محمدجعفر فوده، نایب رئیس اتاق اصفهان در نشست معرفی ظرفیت های دام، طیور و آبزیان استان اصفهان به هیئت تجاری

تاجیکستان اظهار کرد: امید دارم با برگزاری این جلسه به توافقات خوبی برسیم؛ زیرا استان اصفهان نه تنها در بخش شیلات و کشاورزی که در بخش دامپروری از دانش فنی بالایی

برخوردار است و در این زمینه می تواند بسیار کمک کننده به بهبود ارتباطات دو کشور هم زبان باشد.
وی ادامه داد: اصفهان در زمینه تبادل دانش فنی حوزه دام و نیز تولید شیر حرف برای گفتن دارد و می تواند تبادل خوبی بین دو کشور از سوی اتاق بازرگانی باشد.

*اصفهان رتبه نخست تولید ماهی های زینتی در کشور را دارد

محمدرضا عباسی، مدیر شیلات و امور آبزیان سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان گفت: استان اصفهان دستاوردهای خیلی خوبی در حوزه آبزیان در کشور به خصوص ماهی

های زینتی دارد و رتبه نخست کشور را کسب کرده است.
مدیر شیلات و امور آبزیان استان اصفهان افزود: شهرستان های کاشان، نجف آباد و اصفهان مهم ترین تولیدکنندگان ماهی های زینتی در استان هستند.

وی بیان کرد: این مدیریت در زمینه آموزش و فنی نیز آمادگی همکاری در قالب تفاهم نامه و صادرات انبوه به کشور تاجیکستان در زمینه شیلات دارد.
عباسی گفت: در حال حاضر استان اصفهان در خصوص ماهیان سردابی ۶۵ میلیون قطعه بچه ماهی تولید، پرورش و به سایر استان ها ارسال می کند که در این زمینه نیز آمادگی

صادرات به تاجیکستان دارد.
وی همچنین اضافه کرد: برای نخستین بار مجوز زنجیره ارزش صادر شده است و محصول «تخم چشم زده» ماهی قزل آلا به سایر کشورها صادر می شود.

مصطفی کردآبادی، معاون اداره بهداشت و مدیریت بیماری های طیور، آبزیان و زنبورعسل دامپزشکی استان اصفهان نیز در این نشست گفت: کشور ایران در زمینه بهداشت و

فرآورده های تولید شیوه های سخت گیرانه برای تولیدکنندگان در راستای تأمین سلامت دارد و این قاعده موجب شده است که تولیدکنندگان داخلی سرمایه گذاری خود را با روش

های سخت گیرانه تری انجام دهند؛ اما تأیید سازمان بهداشت جهانی موجب شده محصولات مناسبی به سایر کشورها صادر شود.
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